FiN 23° Memorial Internazionale "Chiara Giavi"
VENETO RISULTATI

50 Stile Libero

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1° 4 ROMBALDONI MARTINA

2° 6 MAGOGA VIOLA

3° 5 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA
4° 2 MODOLO MATILDE

5° 3 MARCOTTI ANNA

6° 7 CIOBANU GIOVANNA

7° 8 BIASIOLI MARTINA

8° 1 DE PIERI GIORGIA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Finale

Anno

2002
2001
1995
2003
2003
2003
2003
2003

Foglion. 1
15/01/2020

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti 1921-2007

Societa
VIS SAURO
HYDROS
CIRCOLO NUOTO UIsP
HYDROS

GYMNASIUM PORDENONE
CAORLE NUOTO

O.A.S.l. LAURA VICUNA A.S.DILETT.

TEAM VENETO

Tempo

00:25.95
00:26.41
00:26.42
00:26.87
00:26.92
00:27.20
00:27.38
00:27.44

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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